

Martin Bjerre Holding ApS

Rørhønevej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 27 04 68

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Martin Ravnborg Bjerre
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Martin Bjerre Holding ApS Rørhønevej 5 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 32 27 04 68 |
| | Stiftet: 23. juni 2009 |
| | Hjemsted: Hørsholm |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår |
| Direktion | Martin Ravnborg Bjerre, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele samt børs-noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 170 t.kr. mod et underskud sidste år på 1 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 984 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 823 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse på samlet 450 t.kr. og dermed retableret egenkapitalen. Egenkapitalen udgør på balancedagen 236 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,0 % af de samlede aktiver på 984 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -18.244 | -8.000 |
| Resultat før finansielle poster | -18.244 | -8.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver | 17.360 | 11.880 |
| Finansielle indtægter | 183.707 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -5.000 | -5.000 |
| Finansielle omkostninger | -7.635 | -135 |
| Resultat før skat | 170.188 | -1.255 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 170.188 | -1.255 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 170.188 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.255 |
| Disponeret i alt | 170.188 | -1.255 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 128.000 | 133.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>128.000</u> | <u>133.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>128.000</u> | <u>133.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 15.862 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.862</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | 832.835 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>832.835</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 7.760 | 27.991 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>856.457</u> | <u>27.991</u> |
| Aktiver i alt | <u>984.457</u> | <u>160.991</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 140.000 | 130.000 |
| Overført resultat | 96.240 | -513.948 |
| Egenkapital i alt | 236.240 | -383.948 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 8.500 |
| Anden gæld | 739.217 | 536.439 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 748.217 | 544.939 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 748.217 | 544.939 |
| | | |
| Passiver i alt | 984.457 | 160.991 |

3 Oplysninger om dagsværdi
4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overkurs ved</u> <u>emission</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 130.000 | 0 | -512.693 | -382.693 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | -1.255 | -1.255 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 130.000 | 0 | -513.948 | -383.948 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 0 | 440.000 | 440.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 10.000 | 440.000 | 0 | 450.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 170.188 | 170.188 |
| Overført til overført resultat | 0 | -440.000 | 0 | -440.000 |
| | <u>140.000</u> | <u>0</u> | <u>96.240</u> | <u>236.240</u> |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 138.000 | 138.000 |
| Kostpris 31. december | <u>138.000</u> | <u>138.000</u> |
| Nedskrivninger 1. januar | -5.000 | 0 |
| Året nedskrivninger | <u>-5.000</u> | <u>-5.000</u> |
| Nedskrivninger 31. december | <u>-10.000</u> | <u>-5.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>128.000</u> | <u>133.000</u> |

3. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Værdipapirer</u> |
|--|---------------------|
| Dagsværdi 31. december | 832.835 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>155.174</u> |

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 134 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
